BARCARENA
PREFEITURA

SE·CULT
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Ofício nº 0314/2021 - GAB /SECULT

Barcarena, 27 de setembro de 202 l .

À Senhora
Thais Silva Quaresma
Comissão de Licitações e Contratos

Assunto: Encaminhamento cio Termo ele Referência Dia elas Crianças

Prezada Senhora,

Honrado em cumprimentá-la, encaminho o Termo de Referência com objeto de

contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de produção, organização

e execução de Festas para o Evento do Dia das Crianças e Aniversário das Praças das

Crianças de Barcarena Sede e Vila dos Cabanos, para que sejam iniciados os

procedimentos de licitação necessários .

Certo de poder contar com sua especial atenção, renovo nossos protestos de esti ma

e respeito .

Atenciosamente,

Secretário Municipal de Cultura
Decreto nQ 004/2021- GPMB

Av. Magalhães Barata, 5/ N Bairro Betâ nia CEP 68.445-000 · Barcarena / PA
secult.barcarena.pa@gmail.com

		2021-11-04T13:17:33-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272